D-Line Kabelkanal viertelrund
22x22mm 2m Eichenoptik hell

Artikel-Nr: 57 00013
EAN Code: 5060125596463
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Beschreibung

D-Line Kabelkanal viertelrund 22x22mm 2m Eichenoptik hell, PVC, UV bestandig, selbstklebend, lackierbar,
Temparaturbestandig zwischen -30°C bis zu +60°C

Spezifikationen

Typ Kabelkanal

Marke D-LINE

Modell 22 x 22 mm quarter r
Schlagfestigkeit hohe Schlag- und Stossfestigkeit
Befestigungsart selbstklebend

Hauptwerkstoff Kunststoff

Halogenfrei Nein

UV-bestandig Ja

Verwendung Innen

Sicherheitsfunktionen patentierter Einschnappdeckel

Zusatzfunktionen gewolbtes und viertelrundes Profil
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Zusatzfunktionen

Produkthéhe
Produktbreite
Produkttiefe
Gewicht netto

Verpackungsart

Uberstreichbar
2000 mm

22 mm

22 mm

0.292 Kg

offen
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